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Reference:   FOI.9083.22 

Subject:    Histopathology laboratories 

Date of Request: 1 June 2022 

 

Requested: 
 
I would like to request to following information: 
 
1. Do you have a Histopathology Labs that run Immunohistochemistry diagnostic testing and if so 

what site/sites they are located? 
 
2. If possible, could you provide a contact email for the relevant person in charge of the 

Histopathology Lab? For example, a service manager or lead Biomedical scientist in 
Immunohistochemistry/ Histopathology/ Histology. 

 
Response: 
 
1. Hywel Dda University Health Board (UHB) confirms that it has a Histopathology laboratory that 

runs Immunohistochemistry diagnostic testing, which is located in Glangwili General Hospital 
(GGH). 

 
2. The UHB confirms that the person in charge of the Histopathology laboratory is Dylan Jones, 

Head of Pathology and the contact email is: Dylan.Jones2@wales.nhs.uk 
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